spiritus
sanctus
non cor-
rumpit,
sed per-
fectiores
reddit
quas tan-
git res.

conferuet, quibus intemeratam tuam
virginitatem custodias. Nec tantū spi-
ritus sanctus superueniet in te, quo su-
perueniente custodiatur integritas tua,
sed etiam altissimi Dei virtus tibi um-
bram faciet, qua ita protegaris à concu-
piscentiæ æstu, vt nullum concipiendi
sentias calorismotum: sed tota diuina
virtute refrigerata absq; vllō carnis mo-
tu neq; concupiscētia aliqua mouearis.
Cum enim nulla sit virgo, quæ cōmix-
tione naturali concipiens, ab æstu libe-
retur concupiscentiæ: tu ita virtute spi-
ritus sancti concipiens, & vera existens
mater, sanguinem purissimum mini-
strans à quo dñi corpus formetur, nullū
senties caloris æstum: sed omnino spiri-
tu eleuata, virtus altissimi obumbrabit
tibi. Sic enim vero legimus in Isa. c. 23.
Super hoc laudabit te populus fortis,
ciuitas gētium robustarum timebit te,
quia factus es fortitudo pauperi, forti-
tudo egeno in tribulatione sua, spes à
turbine, umbraculum ab æstu. Umbracu-
lū igitur factus est dominus sacratissi-
mæ virgini in conceptione vnigeniti
filij sui, quoniam virtus altissimi obum-
brauit illam. *Ideoq; & quod nascetur ex
te sanctum vocabitur filius Dei.* Cum cō-
ceptus fuerit homo ille, tunc vocabitur
filius Dei, quoniam tunc, in illo vtique
instanti in vnitatem suppositi assume-
tur à verbo Dei, Cum igitur Dei filius,
qui ab æterno generatur à patre nō cor-
rumpat patrem: sic genit⁹ à matre in-
tegram seruabit matrē. Etenim sol per
quascūq; ingrediatur rimulas, non illas

Nec pa-
trē, nec
matrem
corrupt
filius Dei

corrumpit, nec extendit: sic sol iustitiæ
Dei verbū, cū introierit viscera tua non
integritatem minuet, sed augebit, & sa-
crabit. Secura esto igitur Maria pudoris
tui, quoniam nusquam spirit⁹ Dei, aut
ipse Dei filius habitationes suas corru-
perunt, immò sanarunt. Secura etiam
de concupiscētia concipientium mulie-
rū esto, quoniam virtus altissimi obum-
brabit tibi, erit enim tibi umbraculo,
vt protegaris à carnis turbine, vtq; libe-
ra sis concipiendo ab eius æstu. Quod
autem iam tibi quarto loco ppono, ini-
tiū est Aduentus Messia, non enim te
latet propheta Malachia. c. 3. corā Mes-
sia, & ante eius aduentū venturū præ-
cursorem ad parandas eius vias. Hic iā
conceptus est à sterili cognata tua Eli-
sabeth anu. A natura iam desperatum
conceptū habet in vtero, tres tantum-
modo, vt nascatur, restant menses, quo-
niam hic iam sextus est illi. Ecce ego
mittam Angelū meū & preparabit viā
ante faciem meam, & statim veniet ad
templū sanctū suū dominator, quē vos
quæritis, & Angelus testamenti, quem
vos vultis. Hæc tibi pando vt scias quia
non erit impossibile apud Deū omne
verbū: qui enim sterilem viri operatio-
ne foecūdat, quomodò non magis vir-
tute spiritus sancti virginem ad cōcipiē-
dū aptissimam foecundabit? Et quem-
admodū Deus potest sine corruptione
quocūq; voluerit intrare: poterit etiam
cū tuæ obseruatione virginitatis in vte-
ro tuo concipi, & de ventre tuo, te sem-
per virgine permanente, exire. His qua-